
ZARZĄDZENIE NR 0050.162.2017
BURMISTRZA KARPACZA

z dnia 2 października 2017 r.

w sprawie ogłoszenia  wykazu  nieruchomości  lokalowej, udziału  w pomieszczeniach wspólnych 
oraz udziału   w gruncie,  przeznaczonej  do  oddania  w użyczenie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 
2016 r., poz. 446 ze zm.) i art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r., poz. 2147) w związku z Uchwałą Nr XLII/375/17 Rady Miejskiej 
Karpacza z dnia 27 września 2017 r. w sprawie zawarcia z tą samą stroną kolejnej umowy użyczenia, 
której przedmiotem jest ta sama nieruchomość lokalowa, udział w pomieszczeniach wspólnych oraz 
udział w gruncie, po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat Burmistrz  Karpacza zarządza, co 
następuje:

§ 1. Przyjmuje się wykaz nieruchomości lokalowej, udział w pomieszczeniach wspólnych oraz udział 
w gruncie, przeznaczonej do oddania w użyczenie na okres dziewięciu lat, stanowiący załącznik 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. 1. Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim 
w Karpaczu przy ulicy Konstytucji 3-go Maja 54, przez okres 21 dni, a także zamieszcza się na stronie 
internetowej Urzędu www.karpacz.pl.

2. Ponadto informację o jego zamieszczeniu podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie 
w prasie lokalnej.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji i Gospodarki 
Nieruchomościami.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz  Karpacza

Radosław Jęcek

Id: 4DEE9BD1-5681-4410-A5ED-D69185891A89. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                    Załącznik  do zarządzenia   Nr   0050. 162.2017  Burmistrza Karpacza                                               
                                                                                                                                                                    z dnia 2 października  2017 r.
                                                                                                                                                                    w sprawie  ogłoszenia wykazu  nieruchomości  lokalowej, udziału  w pomieszczenichach  
                                                                                                                                                                    wspólnych oraz udziału   w gruncie,  przeznaczonej  do  oddania  w użyczenie.

WYKAZ  NIERUCHOMOŚCI  LOKALOWEJ, UDZIAŁU W POMIESZCZENIACH  WSPÓLNYCH ORAZ  UDZIAŁU  W GRUNCIE,
PRZEZNACZONEJ  DO  ODDANIA W UŻYCZENIE 

na okres  DZIEWIĘCIU   lat

Lp. Identyfikator G5            Numer
           KW 

               
Powierzchnia      
nieruchomości

Położenie
nieruchomości

Opis nieruchomości Cel  umowy 
oraz sposób

 zagospodarowania nieruchomości  

Okres umowy Przeznaczenie 
(cel wykorzystywania)

    
1.

   

020601_1.0002.349/5
   JG1J/00080552/6         0.2720 ha ul. Kolejowa 3  Nieruchomość  zabudowana obiektem

przeznaczonym na siedziby instytucji 
kultury.
Nieruchomość stanowiąca   rodzaj  
użytku,  oznaczony   w ewidencji 
gruntów  jako "Bi-   inne tereny 
zabudowane”.

Nieruchomość  lokalowa – lokal  użytkowy o 
pow. 784,89 m2, o  udziale  68,01 % (bez 
udziału pomieszczeń wspólnych)  w całkowitej
powierzchni użytkowej budynku wynoszącej - 
1256,90 m2,  oraz  udział w gruncie  
wynoszący 68,1% (1849,76 m2), 
pomieszczenia  wspólne o ogólnej powierzchni
102,75 m2 (kotłownia, szatnia, umywalnia wc 
męskiego, wc męski, wc dla osób 
niepełnosprawnych, umywalnia wc 
damskiego, wc damski, pomieszczenie 
techniczne) 

 

 9 lat. Na działalność  statutową, określoną w 
statucie Miejskiego Muzeum Zabawek 
ze zbiorów Henryka Tomaszewskiego w 
Karpaczu, przyjętym uchwałą Nr 
XXI/158/16 RM Karpacza z dnia 30 
marca 2016 r., tj. na siedzibę Muzeum.

Niniejszy wykaz wywiesza się na okres 21 dni począwszy od dnia  ….. …………..   2017 r. do dnia  …… ………….  2017 r., a  także zamieszcza się na stronie internetowej Urzędu Miejskiego  w Karpaczu  www.karpacz.pl  
Informację o zamieszczeniu wykazu  podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej.

                        

BURMISTRZ  KARPACZA 

Zaświadcza się, że powyższy wykaz był wywieszony przez okres 21 dni w siedzibie Urzędu Miejskiego w Karpaczu, a także zamieszczony na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Karpaczu www.karpacz.pl, ponadto 
informację oz zamieszczeniu   wykazu podano do publicznej wiadomości przez 

ogłoszenie w ......................................................................................w dniu   ......................................2017 r.  

Karpacz, dnia .............................................    ................................

Id: 4DEE9BD1-5681-4410-A5ED-D69185891A89. Podpisany Strona 2

http://www.karpacz.pl/
http://www.karpacz.pl/

		2017-10-02T08:51:50+0000
	Polska
	Radosław Jęcek; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




